
Вестник сельского поселения Большая Константиновка от 18.11.2020 № 30 

 

ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШАЯ КОНСТАНТИНОВКА 
Соучредители -  Собрание Представителей сельского поселения Большая Константиновка  муниципального района Кошкинский  Самарской 

области,  Администрация сельского поселения Большая Константиновка  муниципального района Кошкинский  Самарской области 

 

выпуск № 30 от 18.11.2020 г.ьс   

ОФИЦИАЛЬНОЕ   ОПУБЛИКОВАНИЕ                                   
 

 

 

Администрация сельского поселения Большая Константиновка 

муниципального района Кошкинский Самарской области 
 

Постановление № 70 от 12.11.2020г. 
 

О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Большая Константиновка муниципального 

района Кошкинский Самарской области от 31.12.2019 года № 52 «Об утверждении  муниципальной  программы сельского 

поселения Большая Константиновка муниципального района Кошкинский  Самарской области «Социально-экономическое 

развитие территории сельского поселения Большая Константиновка муниципального  района Кошкинский Самарской области» 

на 2020-2022 годы» 
 

В целях реализации статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь   постановлением  

администрации  сельского поселения Большая Константиновка  муниципального района Кошкинский от 30.09.2016 года № 26 

«Об утверждении Порядка разработки, реализации и  проведения оценки эффективности муниципальных программ сельского 

поселения Большая Константиновка муниципального района  Кошкинский Самарской области», в соответствии с Решениями 

Собрания Представителей сельского поселения Большая Константиновка муниципального района Кошкинский от 31.07.2020 

№210, от 31.08.2020 №211, от 30.09.2020 №11 «О внесении изменений в Решение Собрания Представителей сельского 

поселения Большая Константиновка муниципального района Кошкинский Самарской области от 26 декабря 2019 года №186 “О 

принятии бюджета сельского поселения Большая Константиновка муниципального района Кошкинский Самарской области на 

2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» Администрация  сельского поселения Большая Константиновка 

муниципального  района Кошкинский  



Вестник сельского поселения Большая Константиновка от 18.11.2020 № 30 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Внести в Постановление Администрации сельского поселения Большая Константиновка муниципального района 

Кошкинский от 31.12.2019 года № 52 «Об утверждении  муниципальной  программы сельского поселения Большая 

Константиновка муниципального района Кошкинский  Самарской области «Социально-экономическое развитие территории 

сельского поселения Большая Константиновка муниципального  района Кошкинский Самарской области» на 2020-2022 годы» 

(далее – Постановление) следующие изменения: 

         В муниципальной программе администрации сельского поселения Большая Константиновка муниципального района 

Кошкинский Самарской области «Социально-экономическое развитие территории сельского поселения Большая 

Константиновка муниципального района Кошкинский Самарской области» на 2020-2022 годы (далее – муниципальная 

программа): 

          

1.1.  В паспорте муниципальной программы 

 раздел «Финансовое обеспечение муниципальной программы всего, в том числе по годам реализации» изложить в следующей 

редакции: 

       «Объем финансирования Программы составляет 30056 тыс. руб., в т.ч. федеральный и областной бюджеты  11606 тыс. руб. 

       2020 год – 14305 тыс. руб., в т.ч. федеральный и обл. бюджеты 8138 тыс. руб. 

       2021 год –7826 тыс. руб., в т.ч. федеральный и обл. бюджеты 1674 тыс. руб. 

      2022 год –7925 тыс. руб., в т.ч. федеральный и обл. бюджеты 1794 тыс. руб.» 

1.2. Раздел 5 «Краткое описание ресурсного обеспечения за счет бюджетных ассигнований по годам реализации 

муниципальной программы»   абзац 2 изложить в следующей редакции: 

         «Общий объем финансирования Программы за весь период реализации составит 30056 тыс. руб., в т.ч. федеральный и 

областной бюджеты  11606 тыс. руб., в т.ч. по годам:  

    2020 год – 14305 тыс. руб., в т.ч. федеральный и обл. бюджеты 8138 тыс. руб. 

     2021 год –7826 тыс. руб., в т.ч. федеральный и обл. бюджеты 1674 тыс. руб. 

     2022 год –7625 тыс. руб., в т.ч. федеральный и обл. бюджеты 1794 тыс. руб.»  

1.3. В паспорте подпрограммы 1 « Муниципальное управление в сельском поселении Большая Константиновка 

муниципального района Кошкинский Самарской области» на 2020-2022 годы раздел «Финансовое обеспечение муниципальной 

программы всего, в том числе по годам реализации» изложить в следующей редакции: 

         «Объем финансирования подпрограммы составляет- 3352,0 тыс. руб., в том числе федеральный и областной бюджеты 0,0 

тыс. руб.; 



Вестник сельского поселения Большая Константиновка от 18.11.2020 № 30 

 

      2020 г - 1144,0  тыс. руб., в том числе федеральный и областной бюджеты 0,0 тыс.  руб.; 

       2021 г - 1104,0  тыс. руб., в том числе федеральный и областной бюджеты 0,0 тыс.  руб.; 

       2022 г - 1104,0  тыс. руб., в том числе федеральный и областной бюджеты 0,0 тыс.  руб. 

      1.4. В паспорте подпрограммы 2 «Предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной 

безопасности, мобилизационная вневойсковая подготовка в сельском поселении Большая Константиновка муниципального 

района Кошкинский Самарской области» на 2020-2022 годы раздел «Финансовое обеспечение муниципальной программы 

всего, в том числе по годам реализации» изложить в следующей редакции: 

      «Объем финансирования подпрограммы составляет 745,0 тыс. руб., в том числе федеральный и областной бюджеты 85,0 

тыс. руб.; 

         2020 год – 335,0 тыс. руб., в том числе федеральный и областной бюджеты 85,0 тыс. руб.; 

         2021 год – 205,0 тыс. руб.; в том числе федеральный и областной бюджеты 0,0 тыс. руб.; 

         2022 год – 205,0 тыс. руб.». в том числе федеральный и областной бюджеты 0,0 тыс. руб. 

1.5. В паспорте подпрограммы 4 муниципальной программы «Содержание и развитие муниципального хозяйства в 

сельском поселении Большая Константиновка муниципального района Кошкинский Самарской области» на 2020-2022 годы 

раздел «Финансовое обеспечение муниципальной программы всего, в том числе по годам реализации» изложить в следующей 

редакции: 

       «Объем финансирования подпрограммы составляет 23187,0 тыс. руб., в т.ч. федеральный и областной бюджеты 11521,0 

тыс. руб. 

         2020 год – 11714,0  тыс. руб., в т.ч. федеральный и областной бюджеты 8053,0 тыс. руб. 

         2021 год – 5687,0 тыс. руб., в т.ч. федеральный и областной бюджеты 1674,0 тыс. руб. 

         2022 год – 5786,0 тыс. руб., в т.ч. федеральный и областной бюджеты 1794,0 тыс. руб.».  
           1.6.  Раздел 3 «Система подпрограммных мероприятий» добавить следующие мероприятия: 

        - Расходы на восстановительный ремонт скважин 

1.7. В паспорте подпрограммы 5 «Развитие культуры в сельском поселении Большая Константиновка муниципального 

района Кошкинский Самарской области» на 2020-2022 годы раздел «Финансовое обеспечение муниципальной программы 

всего, в том числе по годам реализации» изложить в следующей редакции: 

         «Объем финансирования подпрограммы составляет 2031,0 тыс. руб., в том числе федеральный и областной бюджеты 0,00 

тыс. руб.; 

         2020 год – 769,0 тыс. руб., в том числе федеральный и областной бюджеты 0,00 тыс. руб.; 

         2021 год – 631,0 тыс. руб.; в том числе федеральный и областной бюджеты 0,00 тыс. руб.; 

         2022 год – 631,0 тыс. руб.; в том числе федеральный и областной бюджеты 0,00 тыс. руб.;  



Вестник сельского поселения Большая Константиновка от 18.11.2020 № 30 

 

        1.8. В паспорте подпрограммы 6 «Развитие физической культуры в сельском поселении Большая Константиновка 

муниципального района Кошкинский Самарской области» на 2020-2022 годы муниципальной программы «Содержание и 

развитие муниципального хозяйства в сельском поселении Большая Константиновка   муниципального района Кошкинский 

Самарской области» на 2020-2022 годы раздел «Финансовое обеспечение муниципальной программы всего, в том числе по 

годам реализации» изложить в следующей редакции: 

Объем финансирования подпрограммы составляет 212,0 тыс. руб. в том числе федеральный и областной бюджеты 0,00 тыс. 

руб.; 

 

         2020год – 68,0 тыс. руб., в том числе федеральный и областной бюджеты 0,00 тыс. руб.; 

         2021 год – 72, 0 тыс. руб., в том числе федеральный и областной бюджеты 0,00 тыс. руб.; 

         2022 год – 72,0 тыс. руб, в том числе федеральный и областной бюджеты 0,00 тыс. руб. 

 

      1.9. Приложение 2 к постановлению от 31 декабря 2019 года № 52 изложить в редакции согласно Приложению 1 к 

настоящему Постановлению.    

          

      1.10. Приложение 3 к постановлению от 31 декабря 2019 года № 52 изложить в редакции согласно Приложению 2 к 

настоящему Постановлению.   

      

      1.11. Приложение 4 к постановлению от 31 декабря 2019 года № 52  изложить в редакции согласно Приложению 3 к 

настоящему Постановлению. 

  

      1.12. Приложение 5  к постановлению от 31 декабря 2019 года № 52    изложить в редакции согласно Приложению 4 к 

настоящему Постановлению. 

 

      1.13. Приложение 7  к постановлению от 31 декабря 2019 года № 52    изложить в редакции согласно Приложению 5 к 

настоящему Постановлению. 

 

      1.14. Приложение 8  к постановлению от 31 декабря 2019 года № 52    изложить в редакции согласно Приложению 6 к 

настоящему Постановлению. 

 



Вестник сельского поселения Большая Константиновка от 18.11.2020 № 30 

 

      1.15. Приложение 9  к постановлению от 31 декабря 2019 года № 52    изложить в редакции согласно Приложению 7 к 

настоящему Постановлению. 

 

 

     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный 

вестник». 

 

 

 
 

 

Глава сельского поселения  

Большая Константиновка муниципального района 

Кошкинский Самарской области                                                       Е.И. Платонова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Вестник сельского поселения Большая Константиновка от 18.11.2020 № 30 

 

 

Приложение 1 к постановлению                                         

от      12 ноября 2020  № 70 

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы сельского поселения Большая Константиновка муниципального района 

Кошкинский Самарской области 

«Социально-экономическое развитие территории сельского поселения Большая Константиновка муниципального  района Кошкинский Самарской 

области»  на 2020-2022 годы 
  

№ 

п/п 

Наименование подпрограмм, основных мероприятий Ответственный 

исполнитель, 

соисполнитель 

Код бюджетной 

классификации 

Расходы (тыс. руб.) 

   
ГРБС РзПр ЦСР Всего 2020 

год 

2021  

год 

2022 

год 

1 2 3 4 5 6     7 8 9 10 

1 Подпрограмма 1 "Муниципальное управление в сельском 

поселении Большая Константиновка муниципального района 

Кошкинский Самарской области" на 2020-2022 годы  
 

Всего 334 Х 2110000000 3352 1144 1104 1104 

Администрация 

сельского 

поселения Большая 

Константиновка  

334 Х 2110000000 3352 1144 1104 1104 

 
Мероприятие 1 Содержание Главы Администрация 

сельского поселения 

Большая 

Константиновка 

334 0102 2110000000 1791 609 591 591 

 
Мероприятие 2 Содержание Администрации Администрация 

сельского поселения 

Большая 

Константиновка 

334 0104 2110000000 1423 481 471 471 

 
Мероприятие 3 Переданные полномочия по исполнению 

бюджета 

Администрация 

сельского поселения 

Большая 
Константиновка 

334 0104 2110000000 3 1 1 1 

 
Мероприятие 4 Переданные полномочия по другим 

общегосударственным вопросам 
Администрация 

сельского поселения 

Большая 

Константиновка 

334 0113 2110000000 3 1 1 1 



Вестник сельского поселения Большая Константиновка от 18.11.2020 № 30 

 
 

Мероприятие 5  Выплата доплат к трудовой пенсии лицам, 

замещавшим муниципальные должности 

Администрация 

сельского поселения 

Большая 

Константиновка 

334 1001 2110000000 132 52 40 40 

 
         

2 Подпрограмма 2 «Предупреждение и ликвидация 

чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной 

безопасности, мобилизационная вневойсковая 

подготовка  в сельском поселении Большая 

Константиновка муниципального района 

Кошкинский Самарской области» на 2020-2022 годы 

Всего 334 Х 2120000000 745 335 205 205 

Администрация 

сельского 

поселения Большая 

Константиновка 

334 Х 2120000000 745 335 205 205 

 
Мероприятие 1 Расходы по защите населения от  

чрезвычайных ситуаций 

Администрация 

сельского поселения 

Большая 

Константиновка 

334 0309 2120000000 0 0 0 0 

 
Мероприятие 2 Расходы по пожарной безопасности Администрация 

сельского поселения 

Большая 

Константиновка 

334 0310 2120000000 630 240 195 195 

 
Мероприятие 3 Выполнения мероприятий по анализу 

качественного состава и качественного состояния 

призывных и мобилизационных людских ресурсов для их 

эффективного использования в интересах обороны страны 

и безопасности государства. 

Администрация 

сельского поселения 

Большая 

Константиновка 

334 0203 2120000000 85 85   

 
Мероприятие 4 Расходы на организацию деятельности 

добровольной народной дружины 

Администрация 

сельского поселения 

Большая 

Константиновка 

334 0314 2120000000 30 10 10 10 

3 Подпрограмма 3  "Развитие агропромышленного 

комплекса в сельском поселении Большая 

Константиновка муниципального района 

Кошкинский Самарской области" на 2020-2022 годы 

Всего 334 Х 2130000000 529 275 127 127 

Администрация 

сельского 

поселения Большая 

Константиновка 

334 Х 2130000000 529 275 127 127 

 
Мероприятие 1 Возмещение затрат в связи с производством 

сельскохозяйственной продукции гражданам, ведущим 

личное подсобное хозяйство в части расходов на 

содержание коров. 

Администрация 

сельского поселения 

Большая 

Константиновка 

334 0405 2130000000 254  127 127 

 
Мероприятие 2  Проведение работ по уничтожению Администрация 334 0405 2130000000 275 275   



Вестник сельского поселения Большая Константиновка от 18.11.2020 № 30 

 
карантинных сорняков на территории сельских поселений сельского поселения 

Большая 

Константиновка 

4 

 

Подпрограмма 4 "Содержание и развитие 

муниципального хозяйства в сельском поселении 

Большая Константиновка муниципального района 

Кошкинский Самарской области" на 2020-2022 годы 

Всего 334 X 2140000000 23187 11714 5687 5786 

Администрация 

сельского поселения 

Большая 

Константиновка 

334 Х 2140000000 23187 11714 5687 5786 

 
Мероприятие 1 Содержание дорожного хозяйства Администрация 

сельского поселения 

Большая 

Константиновка 

334 0409 2140000000 3038 954 1042 1042 

 

Мероприятие 2 Передача полномочий по реализации 

мероприятий по развитию улично-дорожной сети 
 

Администрация 

сельского поселения 

Большая 

Константиновка 

334 0409 2140000000 1075 1075   

 
Мероприятие 3 Подготовка изменений в генплане  Администрация 

сельского поселения 

Большая 

Константиновка 

334 0412 2140000000 1163 1163   

 
Мероприятие 4 Содержание коммунального хозяйства Администрация 

сельского поселения 

Большая 

Константиновка 

334 0502 214000000 161 155 3 3 

 
Мероприятие 5 Расходы на восстановительный ремонт 

скважин 

Администрация 

сельского поселения 

Большая 

Константиновка 

334 0502 214000000 4403 4403   

 
Мероприятие 6  Расходы на благоустройство территории 

сельского поселения 

Администрация 

сельского поселения 

Большая 

Константиновка 

334 0503 2140000000 5931 1542 2231 2158 

 
Мероприятие 7  Расходы на охрану  окружающей среды в 

сельском поселении 

Администрация 

сельского поселения 

Большая 
Константиновка   

334 0605 2140000000 80 40 20 20 

 
Мероприятие 8 Обеспечение комплексного развития 

сельских территорий 

Администрация 

сельского поселения 

Большая 

334 0503 2140000000 6892 1938 2391 2563 



Вестник сельского поселения Большая Константиновка от 18.11.2020 № 30 

 
Константиновка   

 
Мероприятие 9 Расходы бюджета на реализацию 

общественных проектов (закупка книг, музыкальной 

аппаратуры ) 

Администрация 

сельского поселения 

Большая 

Константиновка   

334 0113 2140000000 444 444   

5 Подпрограмма 5 "Развитие культуры в сельском 

поселении Большая Константиновка муниципального 

района Кошкинский Самарской области" на 2020-2022 

годы  
 

Всего 334 X 2150000000 2031 769 631 631 

Администрация 

сельского поселения 

Большая 

Константиновка 

334 X 2150000000 2031 769 631 631 

 Мероприятие 1 Содержание учреждений культуры  Администрация 

сельского поселения 

Большая 

Константиновка 

334 0801 2150000000 2028 768 630 630 

 Мероприятие 2 Переданные полномочия по исполнению 

бюджета 

Администрация 

сельского поселения 

Большая 

Константиновка 

334 0801 2150000000 3 1 1 1 

6 Подпрограмма 6 "Развитие физической культуры и 

спорта в сельском поселении Большая Константиновка 

муниципального района Кошкинский Самарской 

области " на 2020-2022 годы 

Всего 334 X 2160000000 212 68 72 72 

Администрация 

сельского поселения 

Большая 

Константиновка 

334 X 2160000000 212 68 72 72 

 Мероприятие 1 Проведение мероприятий по физической 

культуре и спорту 

Администрация 

сельского поселения 

Большая 

Константиновка 

334 1105 2160000000 212 68 72 72 

 Всего по программе:     25894 14305 7826 7925 

 

 



Вестник сельского поселения Большая Константиновка от 18.11.2020 № 30 

 

                Приложение 2 к постановлению                                          

от   12 ноября  2020  № 70 

Прогнозная оценка расходов по источникам ресурсного обеспечения на реализацию муниципальной программы  сельского поселения Большая Константиновка 
муниципального района  Кошкинский Самарской области 

 

«Социально-экономическое развитие территории сельского поселения Большая Константиновка муниципального  района Кошкинский Самарской области» 

на 2020-2022 годы 
 

 

№ 

п/п 

Наименование подпрограмм Источники ресурсного 

обеспечения 

Расходы (тыс. руб.)  

Всего 2020 2021 2022  

1 2 3 4 5 6 7  

1 Подпрограмма 1 "Муниципальное управление в сельском 

поселении Большая Константиновка муниципального района 

Кошкинский Самарской области" на 2020-2022 годы  

 
 

Всего 3352 1144 1104 1104  

федеральный бюджет 
     

областной бюджет 
     

местный бюджет      

бюджеты поселений 3352 1144 1104 1104  

средства внебюджетных 

источников
1
 

     

2 Подпрограмма 2 «Предупреждение и ликвидация 

чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности, 

мобилизационная вневойсковая подготовка  в сельском 

поселении Большая Константиновка муниципального района 

Кошкинский Самарской области» на 2020-2022  

  
 

Всего 745 335 205 205  

федеральный бюджет 85 85    

областной бюджет      

местный бюджет      

бюджеты поселений 660 250 205 205  

3 Подпрограмма 3  "Развитие агропромышленного комплекса в 

сельском поселении Большая Константиновка 

муниципального района Кошкинский Самарской области" на 

2020-2022 годы  

 

Всего 529 275 127 127  
 

федеральный бюджет     
 

областной бюджет      
 

местные бюджеты      
 

бюджеты поселений 529 275 127 127  
 

4 

 

 

Подпрограмма 4 «Содержание и развитие муниципального 

хозяйства в сельском поселении Большая Константиновка 

муниципального района Кошкинский Самарской области» на 

2020-2022 годы  

Всего 23187 11714 5687 5786  
 

федеральный бюджет 1060 1060    
 

областной бюджет 10461 6993 1674 1794  
 



Вестник сельского поселения Большая Константиновка от 18.11.2020 № 30 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

местные бюджеты      
 

бюджеты поселений 11666 3661 4013 3992  
 

4 

 

 

 

 

 

 

Подпрограмма 5 "Развитие культуры в сельском поселении 

Большая Константиновка муниципального района 

Кошкинский Самарской области" на 2020-2022 годы 

 

 

Всего 2031 769 631 631  
 

федеральный бюджет      
 

областной бюджет      
 

местные бюджеты      
 

бюджеты поселений 2031 769 631 631  
 

4 

 

 

 

 

 

 

 

Подпрограмма 6 "Развитие физической культуры и спорта в 

сельском поселении Большая Константиновка муниципального 

района Кошкинский Самарской области " на 2020-2022 годы 

 

 

Всего 212 68 72 72  
 

федеральный бюджет      
 

областной бюджет      
 

местные бюджеты      
 

бюджеты поселений 212 68 72 72  
 

 

 

 

1 - средства физических и юридических лиц, в том числе средства бюджетных учреждений, полученные от предпринимательской и иной приносящей доход 

деятельности. 

 

 

 



Вестник сельского поселения Большая Константиновка от 18.11.2020 № 30 

 

    Приложение 3 к постановлению                                         

12  ноября 2020  № 70 

План реализации муниципальной 

программы  сельского поселения 

Большая Константиновка 

муниципального района 

Кошкинский Самарской области 

«Социально-экономическое развитие территории сельского поселения Большая Константиновка муниципального  района Кошкинский Самарской области» 

на 2020-2022 годы 

 
№ Наименование подпрограммы, Ответственный 

1
Срок 

1
Срок Код бюджетной 

2
Объем ресурсного 

п/п основных мероприятий, исполнитель, Начала Окончания Классификации обеспечения за счет 
 

 соисполнитель Реализации Реализации (ГРБС, РзПр, ЦСР) средств бюджета 

сельского поселения 

(тыс. руб.) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Подпрограмма 1 "Муниципальное 

управление в сельском поселении 

Большая Константиновка 

муниципального района Кошкинский 

Самарской области" на 2020-2022 годы  

 

 

Администрация 

сельского поселения 

Большая 

Константиновка 

01.01.2020 31.12.2020 X 1144 

 Мероприятие 1 содержание Главы 

 

Администрация 

сельского поселения 

Большая 

Константиновка   

01.01.2020 31.12.2020 334 0102 2110000000 609 

 Мероприятие 2 Содержание 

Администрации 

Администрация 

сельского поселения 

Большая 

Константиновка   

01.01.2020 31.12.2020 334 0104 2110000000 482 

 

 Мероприятие 3 Переданные полномочия 

по исполнению бюджета 

Администрация 

сельского поселения 

Большая 

Константиновка   

01.01.2020 31.12.2020 334 0104 2110000000 1 



Вестник сельского поселения Большая Константиновка от 18.11.2020 № 30 

 
 Мероприятие 4  Выплата доплат к 

трудовой пенсии лицам, замещавшим 

муниципальные должности 

Администрация 

сельского поселения 

Большая 

Константиновка   

01.01.2020 31.12.2020 334 1001 2110000000 52 

 

1
Указывается точная дата (или месяц) начала и окончания реализации основного мероприятия, ведомственной целевой программы, мероприятия . 



Вестник сельского поселения Большая Константиновка от 18.11.2020 № 30 

 

                                                                                                                                                                                                           

Приложение 4 к постановлению                                         

от   12 ноября 2020  № 70 

План реализации муниципальной программы  сельского поселения Большая Константиновка муниципального района Кошкинский Самарской области  

«Социально-экономическое развитие территории сельского поселения Большая Константиновка муниципального  района Кошкинский Самарской 

области» 

                                                                                                                              на 2020-2022 годы 

№ Наименование подпрограммы, Ответственный 
1
Срок 

1
Срок Код бюджетной 

2
Объем ресурсного 

п/п основных мероприятий, исполнитель, начала Окончания Классификации Обеспечения за счет 
 

 соисполнитель реализации Реализации (ГРБС, РзПр, ЦСР) средств  бюджета 

сельского поселения 

(тыс. руб.) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Подпрограмма 2 «Предупреждение и 

ликвидация чрезвычайных ситуаций, 

обеспечение пожарной безопасности, 

мобилизационная вневойсковая 

подготовка  в сельском поселении 

Большая Константиновка 

муниципального района 

Кошкинский Самарской области» на 

2020-2022  

Администрация 

сельского поселения 

Большая 

Константиновка 

01.01.2020 31.12.2020 X 250 

 Мероприятие 1 Пожарная безопасность Администрация 

сельского поселения 

Большая 

Константиновка 

01.01.2020 31.12.2020 334 0310 2120000000 240 

 Мероприятие 2 Выполнения 

мероприятий по анализу качественного 

состава и качественного состояния 

призывных и мобилизационных людских 

ресурсов для их эффективного 

использования в интересах обороны 

страны и безопасности государства. 

Администрация 

сельского поселения 

Большая 

Константиновка 

01.01.2020 31.12.2020 334 0203 2120000000 0 

 Мероприятие 3 Расходы на организацию 

деятельности добровольной народной 

дружины 

Администрация 

сельского поселения 

Большая 

01.01.2020 31.12.2020 334 0314 2120020020 10 



Вестник сельского поселения Большая Константиновка от 18.11.2020 № 30 

 
Константиновка 

1
Указывается точная дата (или месяц) начала и окончания реализации основного мероприятия, ведомственной целевой программы, мероприятия . 

 
 



Вестник сельского поселения Большая Константиновка от 18.11.2020 № 30 

 

                                                                                                                                                                                                      

Приложение 5 к постановлению                                         

от      12 ноября 2020  № 70 

      План реализации муниципальной программы  сельского поселения Большая Константиновка муниципального района Кошкинский Самарской области  

«Социально-экономическое развитие территории сельского поселения Большая Константиновка муниципального  района Кошкинский Самарской области» 
на 2020-2022 годы 

№ Наименование подпрограммы, Ответственный 
1
Срок 

1
Срок Код бюджетной 

2
Объем ресурсного 

п/п основных мероприятий, исполнитель, Начала окончания классификации обеспечения за счет 
 

Мероприятий соисполнитель реализации Реализации (ГРБС, РзПр, ЦСР) средств  бюджета  

сельского поселения 

(тыс. руб.) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Подпрограмма 4 "Содержание и развитие 

муниципального хозяйства в сельском 

поселении Большая Константиновка 

муниципального района Кошкинский 

Самарской области" на 2020-2022 годы  

 

Администрация 

сельского 

поселения 

Большая 

Константиновка 

01.01.2020 31.12.2020 X 3661 

 Мероприятие 1 Содержание дорожного 

хозяйства 

Администрация 

сельского поселения 

Большая 

Константиновка 

01.01.2020 31.12.2020 334 0409 2140000000 954 

 Мероприятие 2 Передача полномочий по 

реализации мероприятий по развитию улично-

дорожной сети  

Администрация 

сельского поселения 

Большая 

Константиновка 

01.01.2020 31.12.2020 334 0409 2140000000 32 

 Мероприятие 3 по подготовке изменений в 

генплане 

Администрация 

сельского поселения 

Большая 

Константиновка 

01.01.2020 31.12.2020 334 0412 2140000000 288 

 Мероприятие 4 Содержание коммунального 

хозяйства 

Администрация 

сельского поселения 

Большая 

Константиновка 

01.01.2020 31.12.2020 334 0502 2140000000 155 

 Мероприятие 5 Расходы на восстановительный 

ремонт скважин 
Администрация 

сельского поселения 

Большая 

Константиновка 

01.01.2020 31.12.2020 334 0503 2140000000 220 



Вестник сельского поселения Большая Константиновка от 18.11.2020 № 30 

 
 Мероприятие 6  Расходы на благоустройство 

территории сельского поселения 

Администрация 

сельского поселения 

Большая 

Константиновка 

01.01.2020 31.12.2020 334 0503 2140000000 1542 

 Мероприятие 7  Расходы на охрану окружающей  

среды в сельском поселении 

Администрация 

сельского поселения 

Большая 

Константиновка 

01.01.2020 31.12.2020 334 0605 2140000000 40 

 Мероприятие 8  Расходы на благоустройство  

сельского поселения на комплексное развитие 

сельских территорий 

Администрация 

сельского поселения 

Большая 

Константиновка 

01.01.2020 31.12.2020 334 0503 2140000000 307 

 

 

 

Мероприятие 9 Расходы бюджета на реализацию 

общественных проектов (закупка книг, 

музыкальной аппаратуры ) 

Администрация 

сельского поселения 

Большая 

Константиновка 

01.01.2020 31.12.2020 334 0503 2140000000 123 

       

 

1
Указывается точная дата (или месяц) начала и окончания реализации основного мероприятия, ведомственной целевой программы, мер оприятия. 

2
Для мероприятий, реализация которых осуществляется без финансирования из местного бюджета, указывается значение «0»  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Вестник сельского поселения Большая Константиновка от 18.11.2020 № 30 

 

 

 

 

Приложение 6 к постановлению                                         

от     12 ноября 2020  № 70 

      План реализации муниципальной программы  сельского поселения Большая Константиновка муниципального района Кошкинский Самарской области   

«Социально-экономическое развитие территории сельского поселения Большая Константиновка муниципального  района Кошкинский Самарской области» 
на 2020-2022 годы 

№ Наименование подпрограммы, Ответственный 
1
Срок 

1
Срок Код бюджетной 

2
Объем ресурсного 

п/п основных мероприятий, исполнитель, начала Окончания классификации обеспечения за счет 
 

мероприятий соисполнитель реализации Реализации (ГРБС, РзПр, ЦСР) средств  бюджета  

сельского поселения 

(тыс. руб.) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Подпрограмма 5 "Развитие культуры 

в сельском поселении Большая 

Константиновка муниципального 

района Кошкинский Самарской 

области" на 2020-2022 годы  

 

Администрация 

сельского поселения 

Большая 

Константиновка  

01.01.2020 31.12.2020 X 769 

 Мероприятие 1 Содержание 

учреждений культуры 

Администрация 

сельского поселения 

Большая 

Константиновка 

01.01.2020 31.12.2020 334 0801 2150000000 768 

 Мероприятие 2 Передача полномочий 

органов местного самоуправления 

поселений 

Администрация 

сельского поселения 

Большая 

Константиновка 

01.01.2020 31.12.2020 334 0801 2150000000 1 

 

1
Указывается точная дата (или месяц) начала и окончания реализации основного мероприятия, ведомственной целевой программы, мероприятия. 

2
Для мероприятий, реализация которых осуществляется без финансирования из местного бюджета, указывается значение «0»  

 

 

 



Вестник сельского поселения Большая Константиновка от 18.11.2020 № 30 

 

 

Приложение 7 к постановлению                                         

от      12 ноября 2020  №70 

      План реализации муниципальной программы  сельского поселения Большая Константиновка муниципального района Кошкинский Самарской области   

«Социально-экономическое развитие территории сельского поселения Большая Константиновка муниципального  района Кошкинский Самарской области» 
на 2020-2022 годы 

№ Наименование подпрограммы, Ответственный 
1
Срок 

1
Срок Код бюджетной 

2
Объем ресурсного 

п/п основных мероприятий, исполнитель, начала Окончания классификации обеспечения за счет 
 

мероприятий соисполнитель реализации реализации (ГРБС, РзПр, ЦСР) средств  бюджета  

сельского поселения 

(тыс. руб.) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Подпрограмма 6 "Развитие 

физической культуры и спорта в 

сельском поселении Большая 

Константиновка муниципального 

района Кошкинский Самарской 

области " на 2020-2022 годы 

Администрация 

сельского поселения 

Большая 

Константиновка   

01.01.2020 31.12.2020 X 68 

 Мероприятие 1 Проведение мероприятий 

по физической культуре и спорту 

Администрация 

сельского поселения 

Большая 

Константиновка 

01.01.2020 31.12.2020 334 1105 2160000000 68 

       

 

1
Указывается точная дата (или месяц) начала и окончания реализации основного мероприятия, ведомственной целевой программы, мер оприятия. 

2
Для мероприятий, реализация которых осуществляется без финансирования из местного бюджета, указывается значение «0»  

 

 
 

 

 

 

 

 



Вестник сельского поселения Большая Константиновка от 18.11.2020 № 30 

 

Администрация сельского поселения Большая Константиновка 

муниципального района Кошкинский Самарской области 
 

Постановление № 71  от 17.11.2020г. 
 

 
Об утверждении Перечня муниципальногоимущества сельского поселенияБольшая Константиновка 

муниципального района Кошкинский Самарской области, свободного от прав третьих лиц предназначенного для 

предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства 

и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства 

 

1.   В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего 

предпринимательства в Российской Федерации», Постановлением администрации сельского поселения Большая Константиновка  

Муниципального района Кошкинский Самарской области от 26.09.2018 г. № 31 « Об установлении объема сведений об объектах учета реестра 

имущества сельского поселения Большая Константиновка муниципального района Кошкинский, подлежащих размещению на официальном 

сайте  в сети Интернет», Администрация сельского поселения Большая Константиновка  муниципального района Кошкинский Самарской 

области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Перечень муниципального имущества сельского поселения Большая Константиновка муниципального района Кошкинский 

Самарской области, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование 

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства (согласно приложению №1). 

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете « Вестник сельского поселения Большая Константиновка», на официальном сайте 

администрации муниципального района Кошкинский подсайте сельского поселения Большая Константиновка  в сети Интернет.  

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

 

     Глава сельского поселения 

Большая Константиновка                                                     Е.И.Платонова  



Вестник сельского поселения Большая Константиновка от 18.11.2020 № 30 

 

 

 

Приложение 

к Постановлению Администрации 

сельского поселения Большая Константиновка  

муниципального района 

Кошкинский  Самарской области  

От 17.11.2020г.№ 71 

ПЕРЕЧЕНЬ 

муниципального имущества сельского поселения Большая Константиновка  муниципального района Кошкинский Самарской области, 

свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства 

№ 
п/п 

Адрес 
(местоположе

ние) 

Реестровы
й номер 

Вид 
имущества 
(здание/по
мещение) 

Тип назначения 
недвижимости 

(административное
/складское/произв

одственное) 

Наименовани
е объекта 

учета 

Этажность (для 
здания)/Этаж(ном
ер на поэтажном 

плане – для 
помещения) 

Общая 
площадь, 

кв.м 

Необходимо
сть 

проведения 
капитальног
о ремонта 

(есть-1/нет-
0) 

Наличие 
ограничен

ия 
(обремен
ения)(да-
1/нет-0) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

- - - отсутствуе
т 

- - - - - - 

 

 

 

Главный редактор: Платонова Елена Ивановна.    

Редколлегия:  Замулина К.В.  Богатов Д.А. 

Наш адрес: 446814, Самарская обл., Кошкинский  р-он, с. Большая Константиновка,  ул. Центральная, д. 60  

тел. 8(84650) 74-2-47  эл. адрес: akonstantinovka@mail.ru 

Отпечатано в Администрации  сельского поселения Большая Константиновка . 

Тираж не менее  10 экземпляров. Бесплатно 


